
] 

.. 

DEPARTAMENTO DE 

ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" 
Secret.rla Municipal de Oowemo • Admlnl•b111ç6o 

DECRETO Nº 6.733, DE 22 DE ABRIL DE 2015. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Organizadora do Processo Seletivo 
Temporário nº 05/2015, para contratação de 
Oficineiros, junto a Secretaria Municipal da 
Saúde. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Temporário 
nº 05/2015, para contratação de Oficineiros nas seguintes áreas: artes visuais 
para atuar com desenho e grafite, artes cênicas, práticas corporais para ensinar 
parkour e skate, música e artesanato, para atuarem junto as Ações da Pôlo 
Academia da Saúde, os seguintes membros: 

Presidente : Neusa Aparecia Duarte 

Membros: Almir Martinês Moreno 

Amauri Pinheiro de Gôes 

Cristiani Silvêrio Bussinatti 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 22 de Abril de 2015. 

• 

RICAR 
Prefei 

OENi�A DE CARVALHO 
Secretária Municipal da Saúde 

Publicado no Departamento de Administração, em 22 de Abril de 2015. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 · Centro · Assis-SP 


